TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

1

Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2009.

Comunicação n°  572/09-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 4ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 24/09
TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 4ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, até às 15:00 horas do dia 12 de
novembro de 2009, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

DIEGO DO ESPIRITO S. FRANCISCO SERRANO F.C ART. 254 CBJD

THALES DOUGLAS M. POSSAS LEME F.C ART. 258 CBJD

ADAILTON DE CARVALHO JUNIOR BARRA MANSA F.C ART. 254 CBJD

HYGOR GUIMARÃES GONÇALVES C.A CASTELO BRANCO ART. 250 CBJD

LEONARDO SANTOS REIS FENIX F.C ART. 254 CBJD

WELLINGTON BARBOSA BANGU A.C ART. 254 CBJD

GLAUBER RODRIGUES DA SILVA FENIX F.C ART. 250 CBJD

ARBITROS - COAF

JOSEMAR GONÇALVES RODRIGUES ASSISTENTE Nº 02 ART. 262 CBJD

ROBSON SILVA DOS SANTOS ARBITRO DA PARTIDA ART. 266 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

2

COMISSÃO TÉCNICA

JEFERSON ARAUJO (PREP. FISICO) BANGU A.C ART. 187 II  CBJD

NEUMAR ANTONIO CANDIDO (PREP.

FISICO)

TRES RIOS F.C ART. 187 II  CBJD

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 16:00 horas do dia 12 de
novembro de 2009, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do
Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2009.

Rita de Cássia de Lima Trindade
Secretária TJD/RJ